[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 ноября 2022 г.                     с. Александровское                                     № 1183
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 12 марта 2021г. № 180

Администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 12 марта 2021 г. № 180 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:

	Вдовыдченко Елена
Александровна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Александровского муниципального округа, член комиссии

	Зубкова

Елена Николаевна
	главный специалист отдела экономического развития администрации Александровского муниципального округа, председатель первичной профсоюзной организации администрации Александровского муниципального округа, член комиссии

1.2. Включить в состав комиссии:

	Груденталер Татьяна

Владимировна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Александровского муниципального округа, член комиссии

	Редькина Галина

Владимировна
	начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Александровского муниципального округа, председатель первичной профсоюзной организации администрации Александровского муниципального округа, член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края Иванову Ю.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Александровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                     Л.А.Маковская